
Página 1 de 1 Diário Oficial Eletrónico Edição n° 240/2019 Publicação: 13/12/2019

Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Santo Antonio dos Lopes - Maranhão - CEP: 65730-000
www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

Diário Oficial Eletrónico do Municipio - Secretaria Municipal de Planejamento e Administração - dom@stoantoniodoslopes.ma.gov.br
Edição no 240/2019

Diário Oficial Eletrônico
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA

Instituído pela Lei Municipal N° 016 de 09 de Outubro de 2017 | Ano Edição. 240/2019 Santo Antonio dos Lopes - MA, 13/12/2019  

EXPEDIENTE
O Diário Oficial Eletrônico do Município de Santo Antonio dos Lopes - MA.
Criado pela Lei Nº 016 de 09 de Outubro de 2017, exclusivamente na forma
eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.
ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico de Santo Antonio dos Lopes poderão ser
consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço:
https://dom.stoantoniodoslopes.ma.gov.br.
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse
https://dom.stoantoniodoslopes.ma.gov.br. As consultas, pesquisas e download
são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA
CNPJ: 06.172.720/0001-10, Prefeito Emanuel Lima de Oliveira (Bigu)
Endereço: Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Santo Antonio dos Lopes -
Maranhão - CEP: 65730-000
Telefone: (99) 3666-1191 e-mail: dom@stoantoniodoslopes.ma.gov.br
Site: www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Comissão Permanente de Licitação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011910-0001

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2019

A Secretária Municipal de Planejamento e Administração do município
de Santo Antônio dos Lopes, Estado do Maranhão, no uso de suas
atribuições legais, ao qual fica autorizada a homologar os
procedimentos licitatórios, considerando as informações constantes no
Termo de Adjudicação do Pregão n° 019/2019, que tem por objeto
contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de Gêneros
Alimentícios, de interesse desta Administração Pública. R E S O L V E:
HOMOLOGAR o procedimento licitatório no qual foram declaradas
vencedoras no Certame as empresas: J L SARAIVA, inscrita no CNPJ
sob o nº. 28.634.060/0001-85 no valor d e R$ 7.800,00 (sete mil e
oitocentos reais); J DO E SANTO MATOS EIRELI - EPP, inscrita no
CNPJ sob o nº. 04.272.216/0001-67 no valor de R$ 358.623,00
(trezentos e cinquenta e oito mil seiscentos e vinte e três reais) e F
M DE PAIVA- ME inscrita no CNPJ sob o nº. 31.721.853/0001-46, no
valor de R$ 245.134,00 (duzentos e quarenta e cinco mil cento e
trinta e quatro reais).

Santo Antônio dos Lopes-MA, em 12 de dezembro de 2019.

 

MARIA LIA SILVA E SILVA
Secretária Municipal de Planejamento e Administração

Port. 026/2017

Diário Oficial Eletrônico

Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA
CNPJ: 06.172.720/0001-10 | Criado pela Lei Nº 016 de 09 de Outubro de 2017

Prefeito: Emanuel Lima de Oliveira (Bigu)
Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Santo Antonio dos Lopes - Maranhão - CEP: 65730-000

Telefone: (99) 3666-1191


	Comissão Permanente de Licitação 0

